[image: ]

TERMO DE COMPROMISSO DO (A) MONITOR(A)
Preencher os dados utilizando-se de digitação

	Nome do (a) Estudante

	Matrícula
	Data de Nascimento
	Telefone Fixo e Celular
	CPF
	Identidade Nº

	UF

	Endereço Completo
	Bairro

	Cidade
	CEP
	UF
	E-mail

	Nome da comissão/subcomissão:

	NORMAS GERAIS:

1. O(a) monitor(a) receberá um colete de identificação do evento para uso. Ao final do evento, ele deve ser devolvido ao coordenador (a) de comissão.
2. O(a) monitor que não cumprir com as atribuições estipuladas pelo coordenador da comissão ou que apresentar desempenho insatisfatório, avaliado pelo(a) coordenador(a), devidamente justificado, será desligado(a) e substituído(a) imediatamente, respeitando a ordem de classificação final do cadastro de reserva.
3. Declaro, para os devidos fins, tendo sido selecionado para a função de Monitoria na SBPC, que estou ciente das minhas atribuições como Monitor(a), comprometendo-me a cumpri-las fielmente.

	ESTOU CIENTE E DE ACORDO COM O TERMO DE COMPROMISSO

Data

Assinatura do (a) Estudante

Assinatura do (a) Coordenador (a) da comissão/subcomissão

image1.jpeg
74° Ciéncia,
REUNIAO independéncia
ANUAL

DA SBPC e soberania nacional
- une 24 a 30 de julho de 2022